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VENDIM  
Nr. 237, datë 6.6.2002 

 
PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR.205, DATË 13.4.1999 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE, “PËR DISPOZITAT ZBATUESE TË KODIT DOGANOR”, ME 
NDRYSHIMET PËRKATËSE 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 4 të nenit 199 të ligjit nr.8449, datë 

27.1.1998, “Kodi Doganor i Republikës së Shqipërisë”, me ndryshimet përkatëse, me propozimin e 
Ministrit të Financave dhe të Ministrit të Shtetit, pranë Kryeministrit, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
Në vendimin nr. 205, datë 13.4.1999 të Këshillit të Ministrave, me ndryshimet përkatëse, të 

bëhen këto ndryshime: 
- Nënpikat “i)” dhe “ii)” të shkronjave “a” dhe “b” të pikës 254, shfuqizohen. 
- Fjalia e dytë dhe fjalia e tretë e pikës 255.1, shfuqizohen. 
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
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  Pandeli Majko 



 

 
 
Fletorja Zyrtare gjendet: 
 
- Në çdo njësi postare të çdo qyteti; 
- Pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare:  
Rr.Qemal Stafa, pranë ndërtesës së Prokurorisë së Përgjithshme. 
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